

**PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO  
W POSTĘPOWANIU  
NA OŚMIU PRZEŁĄCZNIKÓW Z INTERFEJSAMI 10 GIGABIT ETHERNET**

**Zamawiający:****Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie****Akademickie Centrum Komputerowe****CYFRONET AGH**

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. (0-12) 632-33-55

(0-12) 633-34-26

www.cyfronet.krakow.pl

**W toku prowadzonego postępowania skierowane zostały następujące pytania do****Zamawiającego:****Pytanie nr 1**

(dot. Załącznik nr 4 do umowy „Warunki gwarancji dla przełączników”; pkt. 2 i 4)

Czy w przypadku wyboru trybu usunięcia wady przez Wykonawcę zgodnie z zapisami Załącznika 4 do umowy pkt. 4, zamawiający wymaga jednoznacznie, aby data i godzina doręczenia urządzenia lub modułu wolnego od wad zawierała się w terminie zdefiniowanym w pkt. 2 tegoż Załącznika?

**Odpowiedź:****Tak, Zamawiający wymaga dochowania wskazanych w załączniku terminów.****Pytanie nr 2**

(dot. pkt XIII SIWZ)

Czy Zamawiający uzna za spełniające wymaganie SIWZ dołączenie przez wykonawcę dokumentu wadialnego do oferty w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż w pieniądzu?

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, uprzejmie prosimy o wskazanie sposobu dostarczenia Zamawiającemu dokumentu wadialnego (dot. wadium w formie niepieniężnej).

**Odpowiedź:****Tak, Zamawiający uznaje w takich przypadkach dołączenie stosownego dokumentu wadialnego za spełnienie wymagań SIWZ dotyczących zabezpieczenia oferty wadium.****Pytanie nr 3**

Ad. Załącznik nr 1 do SIWZ, Wymagania techniczne dla przełączników typu A oraz Wymagania techniczne dla przełączników typu B (strona 14 SIWZ w dwóch miejscach):

Czy w związku z modyfikacją postanowień umowy w zakresie §5 ust. 3 oraz w kontekście wymogu odnoszącego się zarówno do przełączników typu A, jak i do przełączników typu B w brzmieniu:

Dostawa przełączników obejmuje nieodwołalną licencję na użytkowanie oprogramowania przełączników wraz ze wszystkimi wersjami oprogramowania udostępnionymi Zamawiającemu w okresie gwarancji.

Zamawiający zmodyfikuje wymagania w sposób zgodny z treścią modyfikacji SIWZ dotyczącej zapisów umowy (zamiana określenia „nieodwołalną licencję” na „bezterminową licencję”)?

**Odpowiedź:****Zamawiający dokonał już wskazanej modyfikacji udzielając odpowiedzi na takie samo pytanie zadane przez innego Wykonawcę. (Zgodnie z obowiązującymi przepisami wszystkie zadane w przedmiotowym postępowaniu pytania wraz z odpowiedziami znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego)**

#### **Pytanie nr 4**

Ad. Załącznik nr 1 do SIWZ, Wymagania techniczne dla przełączników typu A oraz Wymagania techniczne dla przełączników typu B:

Czy w kontekście wymogu, iż przełącznik (typu A oraz typu B) musi być wyposażony w następujące interfejsy:

- 20 interfejsów Gigabit Ethernet (oznaczane dalej jako interfejsy 1GE), pozwalających na obsadzenie modułami optycznymi LX (jednomodowymi o zasięgu co najmniej 10km), pracującymi na fali o długości 1310nm, lub SX (wielomodowymi), pracującymi na fali o długości 850nm.

oraz mając na uwadze, iż docelowo Zamawiający zamierza doposażyć przełączniki w dodatkowe 20 interfejsów, o których mowa powyżej, Zamawiający uzna za spełniający wymagania przełącznik wyposażony od razu w 40 interfejsów Gigabit Ethernet, pozwalających na obsadzenie modułami optycznymi LX (jednomodowymi o zasięgu co najmniej 10km) pracującymi na fali o długości 1310nm lub SX (wielomodowymi), pracującymi na fali o długości 850nm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający uzna przełącznik wyposażony w 40 interfejsów Gigabit Ethernet za spełniający wymagania techniczne zawarte w SIWZ.**

#### **Pytanie nr 5**

Czy dokumentacja - materiały szczegółowo opisujące oferowane urządzenia mogą być sporządzone w języku angielskim?

**Odpowiedź:**

**Wszystkie dokumenty załączone do oferty muszą być, zgodnie z zapisem SIWZ, sporządzone w języku polskim.**

**Monika Gólska**